Ed. A. HUICI, M. D. CABANES, Documentos de Jaime I de Aragón, III, 1251-

 1257, Valencia 1978, p. 284. 

Pateat et cetera quod nos Iacobus et cetera, concedimus et damus licenciam et 

liberam potestatem uobis, G. de Sancto Melione, quod si forte Eimericus de Sancto 

Melione, frater uester, qui captus est in carcere racione prauitatis heretice, detinetur ab 

ipso carcere temere aufugerit, uos ipsum auctoritate propria possitis querere et capere 

per uos et per alios ac reducere in carcerem et captum etiam retinere, ita quod propter 

huiusmodi captionem nec etiam, si ipse in carcere mortuus fuerit, nos uel nostri non 

possimus uobis uel uestris penam aliquam infligere uel imponere nec questionem 

aliquam facere uel demandam contra uos uel bona uestra, nec uos uel uestri teneamini 

unquam nobis uel nostris in aliquo respondere, set sitis inde ab omni pena et demanda 

liber penitus perpetuo ac inmunis cum omnibus bonis uestris mobilibus et inmobilibus, 

habitis et habendis. Datum Ilerde, pridie kalendas nouembris, anno Domini M CC L 

VII. 

67 

1258, enero, 11. Barcelona 

Los inquisidores Pere de Tenes y Pere de Cadireta, en vista de las pruebas 

presentadas contra el diifunto Ramón III de Josa, lo declaran fautor, receptor, 

ocultador y creyente de los herejes, así como falso y perjuro en sus confesiones, y 

relapso, y sentencian que sus restos mortales sean exhumados y expulsados del 

cementerio de los fieles. Asimismo, absuelven a su hijo Guillem Ramón del crimen de 

herejía. 

A. Perdido. 

B. ACU, Cartulario de la catedral de la Seo de Urgel, II, doc. 68, f. 71r-72v. 
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Ed. J. RIUS, San Raimundo de Penyafort. Diplomatario, Barcelona 1954, doc. 96, 

p. 123-126. 

Ed. C. BARAUT, “La presència i la repressió del catarisme al bisbat d’Urgell 

(segles XII -XIII )”, Urgellia, 12 (1994-1995), ap. doc. 12, p. 516-518. 

Ed. C. GASCÓN, “Els senyors de Josa i la documentació de l’Arxiu Capitular de la 

Seu d’Urgell anterior a 1300”, Urgellia, 17 (2008-2010), ap. doc. 12, p. 249-251. 

Pateat universis quia cum ingens infamia et clamosa insinuacio longis retro 

temporibus invaluisset contra Raimundum de Iosa, militem, ex eo quod dicebatur 

receptator, ocultator, defensor, fautor et credens hereticorum, et fuisset condam 

reconciliatus idem Raimundus per dominum P. de Benavento, cardinalem, tunc in hiis 

partibus apostolice Sedis legatum, et subsequenter, durante adhuc infamia, idem 

Raimundus et domina Timbors, uxor sua, et eorum filius Guillelmus Raimundi, omnem